

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Dünya Kupası Bitti ve Batıla Sapanlar Kaybetti!

Haber:

Katar Futbol Dünya Kupası (FİFA) faaliyetleri sona erdi.

Yorum:

Katar Futbol Dünya Kupası faaliyetleri sona erdi ve Dünya Kupası'nı Arjantin kazandı. Nitekim İslam ve Müslümanların düşmanları olan kâfirler, Müslümanların evlatlarından birçoğunu Allah'ı anmaktan ve namaz kılmaktan alıkoymayı başardılar, inşaat ve ekipman sözleşmelerinden büyük karlar elde ettiler ve aynı şekilde her dört yılda bir Dünya Kupasını ve Olimpiyatlarını gerçekleştirecek birini bularak suç planlarını devam ettirmeyi de başardılar. Dolayısıyla bundan sonra kafirlerin liderliği altında ezilen insanlığın dikkatini dağıtmak için her ki yılda bir yapılacaktır. Zira onlar, Müslümanların dikkatlerini hayati meselelerinden başka bir yöne çekmeyi başardıkları gibi haram bir şekilde dini spora karıştırarak bu ümmetin kalkınmasını hedefleyen bilinçli bir gurubun önüne barikatlar ve engeller koymayı başardılar, harama davet elbisesi giydirdiler ve bunu da gözleriyle gördükleri kötülükler için kıllarını dahi kıpırdatmaksızın zillet içinde ve aşağılık bir şekilde saraya gelen alimlerin mendilleriyle sildiler. Yine İslam ve Müslümanların düşmanları olan kâfirler, insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmeti uyuşturmayı ve yaşlı ve gençleri, boş rekabetlerin, tartışmaların ve beklentilerin içine sokmayı başardıkları gibi halklara, çürümüş ve kokuşmuş vatancılığı ve zehirli milliyetçiliği şarj etmeyi de başardılar ve insanları şairin dediği gibi Arapların ilk cehalet dönemine geri döndürdüler: Kimse bize karşı umursamaz ve hafif davranmasın, ona bu cehaletinin karşılığını kat kat ödetiriz! Yani en çok kafirler kazandılar; zira Müslümanların beldelerini, maskaralıkları için bir tiyatro, kindar dinsizlikleri için verimli bir otlak ve sapkın ve saptırıcı fikirleri için açık bir pazar haline getirdiler...

Aynı zamanda en çok kaybedenler ise batıla sapan Müslümanların başındaki yöneticiler oldular; zira onlar, ucuz müsabakalara kucak açmak için benzeri görülmemiş bir şekilde harcama yaptılar ve işgal altındaki topraklarda işkence gören Müslüman kardeşlerinin, mültecilerin, yerinden edilmişlerin, göçmenlerin, mazlumların, yoksulların ve muhtaçların acil ve ivedi ihtiyaçları için harcama yapmaktan kaçındılar. Dolayısıyla onlara yardım etme sevabını kaybettikleri gibi kendilerine yardım eli uzatmalarını emreden Rablerinin rızalarını da kaybettiler. Ayrıca aptal organizatörlerin takımı ilk karşılaşmada kaybetti ve bence bu kayıplarının en küçüğüdür! Zira onlar, geri dönüşü olmayan devasa paralar kaybettikleri gibi hiçbir faydası olmayan uzun zamanlar da kaybettiler. Hatta tüm bunlardan daha fazlasını kaybettiler; zira Müslümanların başındaki yöneticiler, dostça, iltimas ederek ve kınanmış bir ikiyüzlülükle Allah'ın, Rasulü'nün ve müminlerin düşmanlarının yanında yer aldılar. Ayrıca onlarla birlikte, onların kötülüklerine ortak olan, onlara karşı hiçbir şeyi inkar etmeyen, aksine onların suçlarını ve akılsızlıkları destekleyen bazı Müslüman alimler de kaybettiler.

Katar Dünya Kupası sona erdi, Şeytan kazandı, batıla sapanlar ve onların takipçileri de açık bir şekilde kaybedenlerden oldular. Eğer tövbe etmez ve akılsızlıklarından ve savurganlıklarından dönmezlerse ahiretteki kayıpları daha büyük olacaktır. Şimdi onlara Allah Azze ve Celle'nin şu kavlini hatırlatalım: **إِنَّ الَّذِينَ اتَّقَوْا إِذَا مَسَّهُمْ طَائِفٌ مِّنَ الشَّيْطَانِ تَذَكَّرُوا فَإِذَا هُمْ مُبْصِرُونَ * وَإِخْوَانُهُمْ يُمُدُّونَهُمْ فِي الْعَيْتِ ثُمَّ لَا يُقْصِرُونَ** **Takvaya erenler var ya, onlara şeytan tarafından bir vesvese dokunduğunda (Allah'ın emir ve yasaklarını) hatırlayıp hemen gerçeği görürler. (Şeytanların) dostlarına gelince, şeytanlar onları azgınlığa sürüklerler. Sonra da yakalarını bırakmazlar.** [Araf 201-202]

Allah'ım İslam ümmetine, Sana itaat edenleri izzetli kılacak, Sana isyan edenleri zelil kılacak, iyiliği emredip kötülükten nehyedecek akı başında bir emir nasip et.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Rola İbrahim**